МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 12

ИМЕНИ С. Ф. ВОЛКОВА СЕЛА НОВОАЛЕКСЕЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30 , 0 % №/^ /~  ОД
. " V /

с. Новоалексеевское

О продлении работы Совета профилактики безнадзорности и
правонарушений несовершеннолетних в МБОУ СОШ 12

в 2024-2025 учебном году

В целях организации работы по профилактике безнадзорности и
правонарушений среди несовершеннолетних в 2024-2025 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МБОУ СОШ 12 села Новоалексеевского Совет
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в
следующем составе: - 3*"
председатель Совета профилактики:

-  Лантратова Лариса Викторовна, заместитель директора по ВР;
члены Совета профилактики:

-  Васенко Елена Александровна, педагог-психолог;
-  Олейников Дмитрий Васильевич, преподаватель-организатор ОБЖ;
-  Попков Владимир Генадьевич, представителя родительского комитета

2. Заместителю директора по ВР Лантратовой Ларисе Викторовне,
составить план работы Совета профилактики на новый учебный год до
20.09.2024 года.

3. Довести до сведения педагогического коллектива положение о
Совете по профилактике правонарушений среди учащихся.

4. Классным руководителям 1-11 классов составить списки детей,
склонных к нарушениям дисциплины для постановки на внутришкольный
учет до 19.09.2024 г.

5. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 12 В.В. Мозгот